

BMP Ejendomme ApS

Vejle Landevej 31
7200 Grindsted
CVR-nr. 35827331

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.01.2019

Dirigent

Navn: Brian Michael Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMP Ejendomme ApS

Vejle Landevej 31

7200 Grindsted

CVR-nr.: 35827331

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Brian Michael Petersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 98 t.kr., hvilket er som forventet.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		328.464	236.845
Af- og nedskrivninger		(56.795)	(56.795)
Driftsresultat		271.669	180.050
Andre finansielle omkostninger	2	(145.893)	(157.671)
Resultat før skat		125.776	22.379
Skat af årets resultat	3	(27.671)	(4.923)
Årets resultat		98.105	17.456
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.105	17.456
		98.105	17.456

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.859.983	3.916.778
Materielle anlægsaktiver	4	3.859.983	3.916.778
Anlægsaktiver		3.859.983	3.916.778
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	11.656
Tilgodehavender		0	11.656
Omsætningsaktiver		0	11.656
Aktiver		3.859.983	3.928.434

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(255.350)	(353.455)
Egenkapital		(205.350)	(303.455)
Udskudt skat		54.658	38.079
Hensatte forpligtelser		54.658	38.079
Gæld til realkreditinstitutter		1.140.372	1.206.533
Bankgæld		718.323	843.425
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.858.695	2.049.958
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	215.828	215.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.880.375	1.888.964
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.092	0
Anden gæld		44.685	39.060
Kortfristede gældsforpligtelser		2.151.980	2.143.852
Gældsforpligtelser		4.010.675	4.193.810
Passiver		3.859.983	3.928.434
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(353.455)	(303.455)
Årets resultat	0	98.105	98.105
Egenkapital ultimo	50.000	(255.350)	(205.350)

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	74.755	76.542
Renteomkostninger i øvrigt	<u>71.138</u>	<u>81.129</u>
	<u>145.893</u>	<u>157.671</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.092	0
Ændring af udskudt skat	16.579	16.579
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(11.656)</u>
	<u>27.671</u>	<u>4.923</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>4.123.252</u>
Kostpris ultimo		<u>4.123.252</u>
Af- og nedskrivninger primo		(206.474)
Årets afskrivninger		<u>(56.795)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(263.269)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.859.983</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	90.728	90.728	1.140.372	777.480
Bankgæld	<u>125.100</u>	<u>125.100</u>	<u>718.323</u>	<u>217.950</u>
	<u>215.828</u>	<u>215.828</u>	<u>1.858.695</u>	<u>995.430</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Petersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.860 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Brians Renovation ApS til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
